
Проект рішення
Розробник -  фінансове 
управління міської ради 
Заступник міського голови -  
начальник фінансового 
управління -  Ящук І.К. 
2-13-09

УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ

сорок восьма сесія сьомого скликання
від №

Про внесення змін до бюджету 
Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік

(код бюджету -  06553000000)

Керуючись пунктом 23 частини першої статті 26, частиною другою 
статті 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статтями 
14, 72, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення міської ради 
від 27.02.2020 № 864 “Про дострокове припинення повноважень Новоград- 
Волинського міського голови Весельського В.Л.“ та пропозиції постійних 
комісій міської ради, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.12.2019 № 836 „Про 
бюджет Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 
2020 рік“ зі змінами, а саме:

1.1. В підпункті 1.2 пункту 1 цифри „403 799 998,71“, „79 087 115,98“ 
замінити відповідно цифрами „404 147 698,71“, „78 739 415,98“.

1.2. Підпункт 1.4 пункту 1 викласти в такій редакції:
„1.4. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету 

Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади у сумі 
55 348 505,17 гривень, з них:

- профіцит загального фонду бюджету Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної громади у сумі 74 992 841,27 гривень, напрямом 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду);

- дефіцит загального фонду бюджету Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної громади у сумі 19 644 336,10 гривень, джерелом 
покриття якого є використання вільного залишку (в тому числі: залишок 
коштів загального фонду бюджету Новоград-Волинської міської об’єднаної



територіальної громади -  18 523 141,36 гривень, медичної субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам -  1 091 194,74 гривень, субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій -  ЗО 000,00 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення“.

1.3. Підпункт 1.5 пункту 1 викласти в такій редакції:
„1.5. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету Новоград- 

Волинської міської об’єднаної територіальної громади у сумі 
78 945 315,98 гривень, джерелами покриття якого визначити:

- надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 74 992 841,27 гривень;

- використання залишків коштів спеціального фонду бюджету 
Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади, які виникли 
станом на 01.01.2020 року у сумі 3 952 474,71 гривень (в тому числі: від 
надходжень до бюджету розвитку Новоград-Волинської міської об’єднаної 
територіальної громади -  3 811 880,41 гривень, транспортного податку -  
16 090,10 гривень, екологічного податку -  101 568,31 гривень, відшкодування 
втрат сільськогосподарським виробникам -  22 935,89 гривень) згідно з 
додатком 2 до цього рішення“.

2. В пункті 5 цифру “98 145 014,32“ замінити відповідно цифрою 
„97 797 314,32“ згідно з додатком 7 до цього рішення.

3. Додатки 2, 3, 5, 7 до цього рішення викласти у новій редакції.
4. Це рішення набирає чинності з дня прийняття.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на профільну 

постійну комісію міської ради та заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Секретар міської ради О.А. Пономаренко



Додаток 2
до рішення міської ради 

від №

Фінансування бюджету Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік
06553000000 
(код бюджету)

грн

Код Найменування
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
4
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 23 596 810,81 -55 348 505,17 78 945 315,98 78 804 721,68
206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 64 251 140,00 59 547 540,00 4 703 600,00 4 524 080,00
206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -64 251 140,00 -59 547 540,00 -4 703 600,00 -4 524 080,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 23 596 810,81 -55 348 505,17 78 945 315,98 78 804 721,68
208100 На початок періоду 23 872 595,81 19 920 091,10 3 952 504,71 3 811 880,41
208200 На кінець періоду 275 785,00 275 755,00 30,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -74 992 841,27 74 992 841,27 74 992 841,27

X Загальне фінансування 23 596 810,81 -55 348 505,17 78 945 315,98 78 804 721,68
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 23 596 810,81 -55 348 505,17 78 945 315,98 79 152 421,68
601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 45 246 220,00 40 547 540,00 4 698 680,00 4 524 080,00
601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах 35 848 860,00 40 547 540,00 -4 698 680,00 -4 524 080,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 23 596 810,81 -55 348 505,17 78 945 315,98 79 152 421,68
602100 На початок періоду 23 872 595,81 19 920 091,10 3 952 504,71 3 811 880,41
602200 На кінець періоду 275 785,00 275 755,00 30,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду) -74 992 841,27 74 992 841,27 75 340 541,27

X Загальне фінансування 23 596 810,81 -55 348 505,17 78 945 315,98 79 152 421,68

Секретар міської ради О.А. Пономаренко



06553000000 
(код бюджету)

Додаток З
до рішення міської ради 
від №

Розподіл
видатків бюджету Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитували 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціон

альної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ния
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  ро зп о р я д н и к а  к ош тів  м ісц ев ого  
б ю д ж е т у  /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , н а й м ен у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  зг ідн о  з Т и п о в о ю  п р огр ам н ою  
к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  к р ед и т у в а н н я  м ісц ев ого  

б ю д ж ет у

З а г а л ь н и й  ф он д С п ец іа л ь н и й  ф онд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

і

02 0  0000
В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и 2 2  2 0 8  170 ,00 21 7 2 7  2 1 4 ,0 0 13 7 2 8  8 0 0 ,0 0 4 5 0  90 0 ,0 0 4 8 0  9 5 6 ,0 0 105 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 85  000 ,00 0 ,0 0 3 7  30 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 22  3 1 3 1 7 0 ,0 0

02 1 0000
В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и 22  2 0 8  170,00 21 7 2 7  2 1 4 ,0 0 13 7 2 8  8 0 0 ,0 0 4 5 0  900 ,00 4 8 0  9 5 6 ,0 0 1 05  00 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 85  00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 2 0  000 ,0 0 22  31 3  170 ,00

02 1 0150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад 16 627 600,00 16 627 600,00 11 409 400,00 437 700,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 647 600,00

02 1 0180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 373 600,00 373 600,00 235 200,00 13 200,00 25 000,00 25 000,00 398 600,00
02 1 0191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 1 999 474,00 1 999 474,00 0,00 1 999 474,00
02 1 7610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 480 956,00 480 956,00 0,00 480 956,00
02 1 7680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 44 240,00 44 240,00 0,00 44 240,00
02 1 8210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 2 532 300,00 2 532 300,00 2 084 200,00 60 000,00 60 000,00 37 300,00 2 592 300,00

02 1 9800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

06 0 0000
У п р а в л ін н я  о с в іт и  і  н а у к и  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и 2 2 2  041 162 ,90 22 2  041 162 ,90 15 0  7 6 0  031 ,7 0 13 991 200 ,0 0 0 ,0 0 13 6 8 8  763 ,8 7 8  3 0 3  76 3 ,8 7 5 3 8 5  000 ,00 0,00 0,00 8 3 0 3  763 ,87 2 3 5  72 9  92 6 ,7 7

06 1 0000
У п р а в л ін н я  о с в іт и  і  н а у к и  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и 2 2 2  041 162 ,90 22 2  041 162 ,90 15 0  7 6 0  031 ,7 0 13 991 200 ,0 0 0,00 13 6 8 8  763 ,8 7 8  3 0 3  76 3 ,8 7 5 3 8 5  000 ,00 0,00 0,00 8 3 0 3  763 ,87 2 3 5  72 9  92 6 ,7 7

06 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 1 189 300,00 1 189 300,00 949 570,00 0,00 1 189 300,00

06 1 1010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 68 770 337,00 68 770 337,00 43 573 885,00 5 406 000,00 5 374 345,00 159 345,00 5 215 000,00 159 345,00 74 144 682,00

06 1 1020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами) 138 615 915,90 138 615 915,90 96 695 423,00 7 967 600,00 1 760 688,10 1 640 688,10 120 000,00 1 640 688,10 140 376 604,00

06 1 1090 1090 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми 7 223 300,00 7 223 300,00 4 901 300,00 539 100,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 7 273 300,00

06 1 1150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 547 799,17 547 799,17 426 853,70 16 993,95 0,00 547 799,17
06 1 1161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 4 372 480,83 4 372 480,83 3 199 500,00 61 506,05 50 000,00 50 000,00 4 422 480,83
06 1 1162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 23 530,00 23 530,00 0,00 23 530,00
06 1 1170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 298 500,00 1 298 500,00 1 013 500,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 321 500,00
06 1 7321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 6 131 608,77 6 131 608,77 6 131 608,77 6 131 608,77
07 1 7363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 0,00 299 122,00 299 122,00 299 122,00 299 122,00

07 0 0000
В ід д іл  з  п и т а н ь  о х о р о н и  з д о р о в 'я  т а  м е д и ч н о г о  
з а б е з п е ч е н н я  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

51 3 1 4  99 5 ,6 2 51 3 1 4  995 ,6 2 7 2 6  700 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  4 8 9  135,00 10 4 8 9  135 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 10  4 8 9  135 ,00 61 8 0 4  130,62

07 1 0000

В ід д іл  з  п и т а н ь  о х о р о н и  з д о р о в 'я  т а  м е д и ч н о г о  
з а б е з п е ч е н н я  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

51 3 1 4  99 5 ,6 2 51 3 1 4  995 ,6 2 7 2 6  700 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  4 8 9  135,00 10 4 8 9  135 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 10  4 8 9  135 ,00 61 8 0 4  130,62

07 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 907 900,00 907 900,00 726 700,00 0,00 907 900,00

07 1 2010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 37 339 392,62 37 339 392,62 6 033 000,00 6 033 000,00 6 033 000,00 43 372 392,62
07 1 2100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 844 793,00 4 844 793,00 0,00 0,00 4 844 793,00
07 1 2111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 1 765 767,00 1 765 767,00 0,00 0,00 1 765 767,00
07 1 2142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 
крелитуванн 
я  місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціон

альної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ІШЯ
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету /  відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

07 1 2144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет 2 597 143,00 2 597 143,00 0,00 2 597 143,00

07 1 2152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 3 610 000,00
07 1 7322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 1 580 300,00 1 580 300,00 1 580 300,00 1 580 300,00

07 1 7363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного ризвитку окремих 
територій 0,00 934 302,00 934 302,00 934 302,00 934 302,00

07 1 7670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 0,00 141 533,00 141 533,00 141 533,00 141 533,00
07 1 9750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00

08 0 0000
Департамент праці та соціального захисту населення 
Новоград - Волинської міської ради 28 889 748,19 28 889 748,19 15 377 600,00 272 000,00 0,00 17 719 712,00 17 549 712,00 170 000,00 126 187,00 0,00 17 549 712,00 46 609 460,19

08 1 0000
Департамент праці та соціального захисту населення 
Новоград - Волинської міської ради 28 889 748,19 28 889 748,19 15 377 600,00 272 000,00 0,00 17 719 712,00 17 549 712,00 170 000,00 126 187,00 0,00 17 549 712,00 46 609 460,19

08 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

8 870 599,00 8 870 599,00 6 858 900,00 89 600,00 0,00 8 870 599,00

08 1 3021 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

1 312,33 1 312,33 0,00 1 312,33

08 1 3022 3022 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 4 643,53 4 643,53 0,00 4 643,53

08 1 3031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

08 1 3032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв’язку 633 364,00 633 364,00 0,00 633 364,00

08 1 3033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
траспортом окремим категоріям громадян 4 197 190,00 4 197 190,00 0,00 4 197 190,00

08 1 3035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадянна залізничному транспорті 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00

08 1 3050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00

08 1 3104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю 8 406 535,00 8 406 535,00 6 496 600,00 72 400,00 170 000,00 170 000,00 126 187,00 8 576 535,00

08 1 3105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 
дітям з інвалідністю 1 240 600,00 1 240 600,00 844 900,00 63 900,00 0,00 1 240 600,00

08 1 3121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
служб для сім'ї, дітей та молоді 1 598 800,00 1 598 800,00 1 177 200,00 46 100,00 0,00 1 598 800,00

08 1 3160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку,особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 317 400,00 317 400,00 0,00 317 400,00

08 1 3180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00

08 1 3192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
осіб з інвалідністю і ветеранів , діяльність яких має соціальну 
спрямованість 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаці 
І видатків та 
крсдитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціон

альної
класифіка

ЦІЇ
видатків

та
кредитува

пня
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету /  відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

08 1 3221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 
статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І-И групи, яка 
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпечені її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стимулювання збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 
їх здійснення, визначених пунктами 11-14 частини другої 
статті 7 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту”, та які потребують поліпшення 
житлових умов 0,00 6 024 650,00 6 024 650,00 6 024 650,00 6 024 650,00

08 1 3223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей учасників бойових дій на території 
інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 
10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ групи з 
числа учасників бойових дій на території інших 
держав,інвалідність яких настала внаслідок 
поранення,кантузії, каліцтва або захворювання, пов"язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини 
другої статті 7 Закону України „Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту”, та які потребують 
поліпшення житлових умов 0,00 532 062,00 532 062,00 532 062,00 532 062,00

08 1 3241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 60 130,00 60  130,00 0,00 60 130,00

08 1 3242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 2 745 220,00 2 745 220,00 0,00 2 745 220,00

08 1 6083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
осіб з їх числа 0,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00

08 1 7330 7330 0443 Будівництво 1 інших об’єктів комунальної власності 0,00 10 345 000,00 10 345 000,00 10 345 000,00 10 345 000,00
08 1 9770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 31 754,33 31 754,33 0,00 0,00 31 754,33

10 0 0000 Відділ культури і туризму Новоград-Волинської 
міської ради 26 409 400,00 26 409 400,00 18 819 540,00 1 257 390,00 0,00 2 571 000,00 1 611 000,00 959 000,00 705 000,00 24 000,00 1 612 000,00 28 980 400,00

10 1 0000 Відділ культури і туризму Новоград-Волинської 
міської ради 26 409 400,00 26 409 400,00 18 819 540,00 1 257 390,00 0,00 2 571 000,00 1 611 000,00 959 000,00 705 000,00 24 000,00 1 612 000,00 28 980 400,00

10 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 617 600,00 617 600,00 491 900,00 6 100,00 0,00 617 600,00

10 1 1100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 13 632 350,00 13 632 350,00 10 690 240,00 289 300,00 700 000,00 700 000,00 545 000,00 7 000,00 0,00 14 332 350,00
10 1 4030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 335 400,00 3 335 400,00 2 267 300,00 177 300,00 50 000,00 30 000,00 19 000,00 2 200,00 31 000,00 3 385 400,00
10 1 4040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 027 300,00 1 027 300,00 557 600,00 137 590,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 800,00 10 000,00 1 052 300,00

10 1 4060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів 5 160 400,00 5 160 400,00 3 535 000,00 633 400,00 225 000,00 225 000,00 160 000,00 14 000,00 0,00 5 385 400,00

10 1 4081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва 1 668 530,00 1 668 530,00 1 277 500,00 13 700,00 0,00 1 668 530,00

10 1 4082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 967 820,00 967 820,00 0,00 967 820,00
10 1 7321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 222 400,00 222 400,00 222 400,00 222 400,00
10 1 7324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0,00 1 318 600,00 1 318 600,00 1 318 600,00 1 318 600,00

10 1 7363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного ризвитку окремих 
територій 0,00 ЗО 000,00 30 000,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціоп

альної
класифіка

ЦІЇ
видатків

та
кредитува

ння
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету /  відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

110 0000
Управління у справах сім’ї, молоді, фізичної 
культури та спорту Новоград-Волинської міської 
ради 11 101 631,00 11 101 631,00 5 442 990,00 238 600,00 0,00 7 999 869,00 7 969 869,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 7 969 869,00 19 101 500,00

11 10000
Управління у справах сім’ї, молоді, фізичної 
культури та спорту Новоград-Волинської міської 
ради 11 101 631,00 11 101 631,00 5 442 990,00 238 600,00 0,00 7 999 869,00 7 969 869,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 7 969 869,00 19 101 500,00

11 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 1 975 800,00 1 975 800,00 1 549 000,00 14 700,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 2 010 800,00

11 1 3112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

11 1 3131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми “Молодь України” 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00

11 1 3133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 298 100,00 298 100,00 167 700,00 0,00 298 100,00

11 1 3140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) 414 400,00 414 400,00 0,00 414 400,00

11 1 5011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00

11 1 5012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00

11 1 5022 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та 
заходів зі спорту осіб з інвалідністю 83 400,00 83 400,00 0,00 83 400,00

11 1 5031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 3 992 631,00 3 992 631,00 2 622 890,00 105 900,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 4 020 631,00

11 1 5061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров ’я 
населення “Спорт для всіх” та проведення фізкультурно- 
масових заходів серед населення регіону 1 476 600,00 1 476 600,00 797 600,00 118 000,00 363 000,00 333 000,00 30 000,00 333 000,00 1 839 600,00

11 1 5062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 1 542 200,00 1 542 200,00 0,00 1 542 200,00

11 1 5063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 437 000,00 437 000,00 305 800,00 0,00 437 000,00
11 1 7325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 

спорту 0,00 581 069,00 581 069,00 581 069,00 581 069,00
11 1 7340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона пам"яток архітектури 0,00 6 992 800,00 6 992 800,00 6 992 800,00 6 992 800,00

12 0 0000
Управління житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної власності 
Новоград - Волинської міської ради ЗО 064 591,00 13 240 231,00 3 940 300,00 2 121 900,00 16 824 360,00 23 762 000,22 23 557 341,81 188 568,31 0,00 0,00 23 573 431,91 53 826 591,22

12 10000
Управління житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної власності 
Новоград - Волинської міської ради 30 064 591,00 13 240 231,00 3 940 300,00 2 121 900,00 16 824 360,00 23 762 000,22 23 557 341,81 188 568,31 0,00 0,00 23 573 431,91 53 826 591,22

12 1 0160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 3 038 800,00 3 038 800,00 2 441 700,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 048 800,00

12 1 6012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

12 1 6020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги 2 736 500,00 2 736 500,00 0,00 2 736 500,00

12 1 6030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 15 486105,00 3 991 700,00 772 700,00 2 119 300,00 11 494 405,00 0,00 15 486 105,00
12 1 6090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00
12 1 7310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства 0,00 1 375 598,00 1 375 598,00 1 375 598,00 1 375 598,00
12 1 7330 7330 0443 Будівництво 1 інших обєктів комунальної власності 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
12 1 7370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00
12 1 7461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 4 006 431,00 4 006 431,00 10 864 619,10 10 848 529,00 10 864 619,10 14 871 050,10



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаці 
ї видатків та 
крелитуван

місцевого
бюджету

Код
Функціон

альної
класифіка

Ції
видатків

та
кредитува

пня
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г ол ов н ого  ро зп о р я д н и к а  к о ш т ів  м ісц ев ого  
б ю д ж е т у  /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , н а й м ен у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  зг ідн о  з  Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  
к л а с и ф ік а ц ією  в и д а т к ів  т а  к р ед и т у в а н н я  м ісц ев ого  

б ю д ж ет у

З а г а л ь н и й  ф он д С п ец іа л ь н и й  ф он д

Разомусього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвит ку усього

у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

12 1 7640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00
12 1 7670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 0,00 2 959 014,81 2 959 014,81 2 959 014,81 2 959 014,81
12 1 7693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 2 023 455,00 15 000,00 2 008 455,00 4 094 200,00 4 064 200,00 30 000,00 4 064 200,00 6 117 655,00
12 1 8110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00
121 8120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 942 300,00 942 300,00 725 900,00 2 600,00 0,00 942 300,00
12 1 8311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 0,00 158 568,31 158 568,31 158 568,31

12 1 9730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

16 0  0000

У п р а в л ін н я  м іс т о б у д у в а н н я ,а р х іт е к т у р и  т а  

з е м е л ь н и х  в ід н о с и н  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и

2  6 7 8  90 0 ,0 0 2  6 78  900 ,0 0 1 9 2 9  3 0 0 ,0 0 19 900 ,0 0 0,00 4 03  935 ,89 3 81  00 0 ,0 0 2 2  935 ,89 0 ,0 0 0,00 38 1  000 ,0 0 3  08 2  835 ,89

16 1 0000

У п р а в л ін н я  м іс т о б у д у в а н н я ,а р х іт е к т у р и  т а  

з е м е л ь н и х  в ід н о с и н  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и

2 6 7 8  9 0 0 ,0 0 2  6 7 8  900 ,0 0 1 9 2 9  3 0 0 ,0 0 19 900 ,0 0 0 ,0 0 4 03  935 ,89 381 0 0 0 ,0 0 22  935 ,89 0,00 0,00 381 000 ,0 0 3  08 2  83 5 ,8 9

16 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 2 485 200,00 2 485 200,00 1 929 300,00 19 900,00 0,00 2 485 200,00

16 1 7130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
143 800,00 143 800,00 22 935,89 22 935,89 166 735,89

16 1 7330 7330 0443 Будівництво 1 інших обєктів комунальної власності 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
16 1 7650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 

права на неї 49 900,00 49 900,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 149 900,00

16 1 7660 7660 0490
Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00

37 0 0000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и

9  4 3 9  100 ,00 7  4 3 9  100 ,00 2  6 4 4  000 ,0 0 0 ,0 0 0,00 2  0 00  000 ,0 0 2 0 0 0  00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 2  0 0 0  00 0 ,0 0 11 4 3 9  100,00

37 1 0000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  Н о в о г р а д  -  В о л и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  

р а д и
9  4 3 9  100 ,00 7  4 3 9  100 ,00 2 6 4 4  000 ,0 0 0 ,0 0 0,00 2  0 0 0  000 ,0 0 2 0 0 0  00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 2  0 0 0  00 0 ,0 0 11 43 9  100,00

37 1 0160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 3 284 500,00 3 284 500,00 2 644 000,00 0,00 3 284 500,00

37 1 8700 8700 0133 Резервний фонд 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
37 1 9110 9110 0180 Реверсна дотація 3 559 600,00 3 559 600,00 0,00 3 559 600,00
37 1 9800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 595 000,00 595 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 595 000,00
X X X У С Ь О Г О 4 0 4  1 4 7  698,71 3 8 4  8 4 2  382 ,71 2 1 3  3 6 9  2 6 1 ,7 0 18 35 1  890 ,0 0 17 3 0 5 3 1 6 ,0 0 7 8  7 3 9  415 ,9 8 71 881 8 2 1 ,6 8 6  8 4 0  504 ,2 0 831 187 ,0 0 61 3 0 0 ,0 0 71 8 9 8  9 1 1 ,7 8 4 8 2  8 8 7  114,69

Секретар міської ради О.А. Пономаренко



06553000000
(код бюджету)

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

Код бюджету Найменування бюджету - 
одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

дотація на:
субвенції

загального фонду на:

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 

освіти "Нова 
українська школа" за 
рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

Дотація з місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих з державного 

бюджету видатків з 
утримання закладів 
освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової 
дотації з державного 

бюджету

в тому числі 
охорона здоров'я

Субвенція з місцевого 
бюджету на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 

освітніми потребами за 
рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

в тому числі на:
4

оплату за проведення корекційно- 
розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів 
інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти

оплату за проведення корекційно- 
розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для 

вихованців інклюзивних груп 
закладів дошкільної освіти

видатки
споживання видатки розвитку видатки

споживання
видатки

розвитку

41040200 41051200 41051400
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Державний бюджет

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 5 922 700,00 1 117 377,00 645 000,00 266 600,00 137 577,00 68 200,00 1 644 574,00

06315200000 Районний бюджет Новоград- 
Волинського району 1 647 200,00 1 647 200,00

06515000000 Бюджет Городницької селищної 
об’єднаної територіальної громади 305 000,00 305 000,00

06532000000 Бюджет Чижівської сільської об’єднаної 
територіальної громади 164 000,00 164 000,00

06535000000 Бюджет Брониківської сільської 
об’єднаної територіальної громади 154 000,00 154 000,00

06536000000 Бюджет Піщівської сільської об’єднаної 
територіальної громади 130 100,00 130 100,00

X У сього 8 323 000,00 X 1 117 377,00 645 000,00 266 600,00 137 577,00 68 200,00 1 644 574,00



_____________ субвенції_____________
________ загального фонду на:________

Трансферти з інших місцевих бюджетів

в тому числі:

на закупівлю засобів навчання та обладнання для 
навчальних кабінетів початкової школи (видатки розвитку)

на закупівлю обладнання, інвентарю 
для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчання, у тому 
числі навчально-методичної та 

навчальної літератури, зошитів з 
друкованою основою для закладів 

загальної середньої освіти, що беруть 
участь у експерименті з реалізації 
Державного стандарту початкової 

освіти (видатки розвитку)

в тому числі на: в тому числі на: 4
в тому числі на:

закупівлю засобів 
навчання та 

обладнання (крім 
комп ’ютерного)

закупівлю меблів
закупівлю 

комп ’ютерного 
обладнання

Субвенція з 
місцевого бюджету 

на здійснення 
переданих видатків у 

сфері освіти за 
рахунок коштів 

освітньої субвенції

оплату праці 
педагогічних 
працівників 
інклюзивно- 

ресурсних центрів

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих видатків у 

сфері охорони здоров’я за 
рахунок коштів медичної 

субвенції

лікування хворих на 
цукровий та 

нецукровий діабет

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 

підтримки окремих 
закладів та заходів у 

системі охорони 
здоровя за рахунок 

відповідної субвенції 3 
державного бюджету

лікування хворих на 
цукровий діабет 

інсуліном та 
нецукровий діабет 
десмоппресином 

(видатки споживання)

41051000 41051500 41055000

и 12 13 14 15 іб 17 18 19 20

344 790,00 816 595,00 308 364,00 174 825,00 1 236 400,00 1 236 400,00 454 500,00 454 500,00 2 142 643,00 2 142 643,00

3 451 700,00

1 499 900,00

787 900,00

1 302 800,00

714 000,00

344 790,00 816 595,00 308 364,00 174 825,00 1 236 400,00 1 236 400,00 8 210 800,00 454 500,00 2 142 643,00 2 142 643,00



Трансферти з інших місцевих бюджетів
субвенції

загального фонду на: спеціального фонда

в тому числі в тому числі на:

Субвенція з місцевого 
бюджету на проведення 

виборів депутатів 
місцевих рад та 

сільських, селищних, 
міських голів за 

рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету

на виготовлення 
органами ведення 

Державного реєстру 
виборців списків 

виборців та іменних 
запрошень для 

підготовки і проведення 
місцевих виборів 25 

жовтня 2020 року

на підготовку та 
проведення місцевих 

виборів 25 жовтня 2020 
року

Субвенція 3 
місцевого бюджету 
за рахунок залишку 

коштів медичної 
субвенції, що 
утворився на 

початок бюджетного 
періоду

Інші субвенції 
усього

інші

пільгове медичне 
обслуговування осіб, 

які постраждали 
внаслідок 

Чорнобильської 
катастрофи

проведення 
заходів з 

оздоровлення та 
відпочинку

Субвенція з місцевого 
бюджету на утримання 

об’єктів спільного 
користування чи ліквідацію 

негативних наслідків 
діяльності об’єктів 

спільного користування

Інші субвенції 
усього

інші

41051600 41053900 41053300 41053900
21 22 23 24 25 26 27 28 29 зо 31

1 999 474,00 4 500,00 1 994 974,00 957 600,00 468 000,00 75 200,00 414 400,00 1 820 000,00 1 572 000,00

1 405 500,00 2 470 900,00

1 276 800,00 300 000,00

2 157,88 1 181 602,00 200 000,00

964 200,00 200 000,00

305 540,00 80 000,00

1 999 474,00 4 500,00 1 994 974,00 2 157,88 6 091 242,00 468 000,00 75 200,00 414 400,00 2 470 900,00 2 600 000,00 1 572 000,00



Додаток 5
до рішення міської ради 

від №

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам
субвенції

усього

дотація на: Загального фонду на: Спеціального фонду на:

усього

/ на: | спеціального фонду на:

в тому числі на:

Субвенція 3 
місцевого бюджету 

на утримання 
об’єктів спільного 
користування чи 

ліквідацію 
негативних 

наслідків діяльності 
об’єктів спільного 

користування

Реверсна дотація

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 

бюджету на виконання 
програм соціально- 

економічного розвитку 
регіонів

Інші субвенції 3 
місцевого 

бюджету (на 
відшкодування 

компенсації 
фізичним 

особам, які 
надають 
соціальні 
послуги 
жителям 

Майстрівського 
старостинського 

округу)

Субвенція 3 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 
виконання 

програм 
соціально- 

економічного 
розвитку 
регіонів

Субвенція з місцевого 
бюджету на фінансове 

забезпечення 
будівництва, 

реконструкції, ремонту і 
утримання 

автомобільних доріг 
загального користування 

місцевого значення, 
вулиць і доріг 

комунальної власності у 
населених пунктах

Субвенція з місцевого 
' бюджету на 
співфінансування 

інвестиційних проектів 
(Будівництво хірургічного 

корпусу Новоград- 
Волинського 

міськрайонного 
територіального медичного 

об’єднання на вул. 
Медведева, 13 (Наталії 

Оржевської, 13) в м. 
Новограді-Волинському 
Житомирської області)

на виконання 
Регіональної 

(комплексної) цільової 
соціальної Програми 
забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених 

батьківського 
піклування, та осіб з їх 

числа на 2018-2022 роки

з них:

на придбання 
житла

37 1 9110 02 1 9800 37 1 9800 08 1 9770 37 1 9800 07 1 9750
32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

0,00 3 559 600,00 150 000,00 595 000,00 2 000 000,00 6 304 600,00

248 000,00 248 000,00 17 295 268,00 4 000 000,00 1 800 000,00 5 800 000,00

300 000,00 9 275 300,00 31 754,33 31 754,33

3 381 700,00 0,00

2 335 659,88 0,00

2 621 000,00 0,00

1 229 640,00 0,00

248 000,00 248 000,00 300 000,00 36  138 567,88 3 559 600,00 150 000,00 595 000,00 31 754Д З 2 000 000,00 4 000 000,00 1 800 000,00 12 136 354,33

Секретар міської ради О.А. Пономаренко



Додаток 7

до рішення міської ради 
від №

Розподіл витрат бюджету Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році
06553000000

(код бюджету)

грн
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

4

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

02 0 0000 Виконавчий комітет Новоград-Волинської міської 
ради 1 045 196,00 1 025 196,00 20 000,00 20 000,00

02 1 0000 Виконавчий комітет Новоград-Волинської міської 
ради 1 045 196,00 1 025 196,00 20 000,00 20 000,00

02 1 0150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Про комплексну цільову програму "Електронне місто" на 2019- 
2020 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №613 370 000,00 350 000,00 20 000,00 20 000,00

02 1 7610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва
Комплексна Програма захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 
2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
23.04.2020 №918 480 956,00 480 956,00 0,00 0,00

02 1 7680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

Програма розвитку місцевого самоврядування Новоград- 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки Рішення міської ради від 

20.12.2018 №626 44 240,00 44 240,00 0,00 0,00

02 1 9800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Комплексна програма забезпечення охорони прав і свобод 
людини, протидії злочинності, підтримання публічної безпеки і 

порядку у м. Новоград-Волинський на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
10.11.2016 № 186 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Програма шефської допомогивійськовим частинам А 3814, А 
2925, А 0409, А 2076 Збройних Сил України та матеріально 

технічного забезпечення Новоград-Волинського об’єднаного 
військового комісаріату на 2019-2020 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №625 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Об 0 0000 Управління освіти і науки Новоград - Волинської 
міської ради 1 291 950,42 401 200,00 890 750,42 890 750,42

06 1 0000 Управління освіти і науки Новоград - Волинської 
міської ради 1 291 950,42 401 200,00 890 750,42 890 750,42

06 1 1010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №825 91 145,00 0,00 91 145,00 91 145,00

06 1 1020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

Програма по відшкодуванню витрат з перевезення учнів та 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти 

Новоград- Волинської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №629 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00

Міська програма бюджету участі (громадський бюджет) в місті 
Новограді-Волинському

Рішення міської ради від 
09.11.2017 №374 100 000,00 100 000,00 100 000,00

(відділеннями, групами)) Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №633 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00

Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №825 626 605,42 0,00 626 605,42 626 605,42



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

06 1 1090 1090 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №633 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00

Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №825 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

06 1 1170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №633 23 000,00

і
0,00 23 000,00 23 000,00

07 0 0000 Відділ з питань охорони здоров'я та медичного 
забезпечення Новоград - Волинської міської ради 35 816 732,74 32 363 732,74 3 453 000,00 3 453 000,00

07 1 0000 Відділ з питань охорони здоров'я та медичного 
забезпечення Новоград - Волинської міської ради 35 816 732,74 32 363 732,74 3 453 000,00 3 453 000,00

07 1 2010 2010 0731 Багатопрофільна медична допомога населенню, що 
надається територіальними медичними об’єднаннями

Про затвердження Програми розвитку та фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства „Новоград- 

Волинське міськрайонне територіальне медичне об’єднання“ на 
2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №828 27 263 744,74 23 810 744,74 3 453 000,00 3 453 000,00

07 1 2100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню
Про затвердження Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Новоград- 
Волинське міськрайонне стоматологічне медичне об’єднання» на 

2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №827 2 927 221,00 2 927 221,00 0,00 0,00

07 1 2111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

Про затвердження Програми розвитку і підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Новоград -  Волинської міської 

ради на 2020 рік та фінансового плану

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №826 1 765 767,00 1 765 767,00 0,00 0,00

07 1 2142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

Про затвердження Програми розвитку і підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Новоград -  Волинської міської 

ради на 2020 рік та фінансового плану

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №826 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

07 1 2152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я
Про затвердження Програми розвитку і підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Новоград -  Волинської міської 

ради на 2020 рік та фінансового плану

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №826 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

08 0 0000 Департамент праці та соціального захисту населення 
Новоград - Волинської міської ради 9 066 259,86 8 666 259,86 400 000,00 400 000,00

08 1 0000 Департамент праці та соціального захисту населення 
Новоград - Волинської міської ради 9 066 259,86 8 666 259,86 400 000,00 400 000,00

08 1 3021 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

Комплексна програма "Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 
22.12.2017 №414

1 312,33 1 312,33

08 1 3022 3022 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 

і скрапленого газу
4 643,53 4 643,53

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

08 1 3031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства

Комплексна програма "Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 
22.12.2017 №414

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

08 1 3032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв’язку

633 364,00 633 364,00 0,00 0,00

08 1 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
траспортом окремим категоріям громадян

4 197 190,00 4  197 190,00 0,00 0,00

08 1 3035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

08 1 3160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Комплексна програма соціального захисту інвалідів, ветеранів 
війни та праці, пенсіонерів та незахищених верств населення 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 - 2021 роки

Рішення міської ради від 
22.12.2017 №412 317 400,00 317 400,00 0,00 0,00

08 13180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), 

на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу

Комплексна програма „Соціальний захист“ 
на 2018 - 2021 роки

Рішення міської ради від 
22.12.2017 №414 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

Про затвердження Програми соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, членів сімей 

загиблих учасників антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил, внутрішньо переміщених осіб з тимчасово 

окупованої території, районів проведення антитерористичної 
операції, операції об’єднаних сил на територію Новоград- 

Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 
рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №830 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

08 1 3192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям 

осіб з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

Про затвердження Програми надання окремих видів пільг за 
рахунок коштів бюджету Новоград-Волнської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020-2022 роки

Рішення міської ради від 
23.04.2020 №916 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

08 1 3241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма "Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 
22.12.2017 №414

60 130,00 60 130,00 0,00 0,00

08 1 3242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

2 745 220,00 2 745 220,00 0,00 0,00

08 1 6083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

Цільова соціальна програма забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 

2018-2022 роки

Рішення міської ради від 
22.12.2017 №411 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

10 0 0000 Відділ культури і туризму Новоград-Волинської міської 
ради 1 205 620,00 1 165 620,00 40 000,00 40 000,00

10 1 0000 Відділ культури і туризму Новоград-Волинської міської 
ради 1 205 620,00 1 165 620,00 40 000,00 40 000,00

10 1 4030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програма розвитку культури і туризму на території Новоград- 

Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 2019- 
2023 роки

Рішення міської ради від 
28.02.2019 №673 227 800,00 197 800,00 30 000,00 ЗО 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцево’іУрегіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 1 4040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок
Програма розвитку культури і туризму на території Новоград- 

Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 2019- 
2023 роки

Рішення міської ради від 
28.02.2019 №673 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 1 4082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.19.2019 №825 967 820,00 967 820,00 0,00 0,00

110 0000 Управління у справах сім’ї, молоді, фізичної культури 
та спорту Новоград-Волинської міської ради 5 208 041,00 4 812 041,00

ч
396 000,00 396 000,00

11 1 0000 Управління у справах сім’ї, молоді, фізичної культури 
та спорту Новоград-Волинської міської ради 5 208 041,00 4 812 041,00 396 000,00 396 000,00

11 1 0160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 
громадах

Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №825 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

11 13112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту

Програма реалізації заходів на виконання “Конвенції про права 
дитини” на 2017-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №636 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11 1 3131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми “Молодь 
України”

Комплексна програма “Молодь і родина міста Новограда- 
Волинського на 2017-2021 роки”

Рішення міської ради від 
23.12.2016 №210 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00

11 13133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №610 298 100,00 298 100,00 0,00 0,00

11 1 5011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №610

250 500,00 250 500,00 0,00 0,00

11 1 5012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

11 1 5022 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та 
заходів зі спорту осіб з інвалідністю

83 400,00 83 400,00 0,00 0,00

11 1 5031 5031 0811 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

187 000,00 177 000,00 10 000,00 10 000,00

Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №825 371 241,00 353 241,00 18 000,00 18 000,00

11 1 5061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт для всіх” та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №610 1 786 600,00 1 476 600,00 310 000,00 310 000,00

Про затвердження Програми соціально- економічного розвитку 
Новоград-Волинської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 №825 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00

11 1 5062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №610 1 542 200,00 1 542 200,00 0,00 0,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12 0 0000
Управління житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності Новоград - 
Волинської міської ради

41 170 878,41 26 083 491,00 15 087 387,41 14 912 729,00

12 1 0000
Управління житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності Новоград - 
Волинської міської ради

41 170 878,41 26 083 491,00

4

15 087 387,41 14 912 729,00

12 1 6012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії Про надання пільг з опалення приміщень Рішення міської ради від 

20.12.2019 року №835 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

12 1 6020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 
Новоград-Волинської міської ради на 2018-2020 роки та Порядку 

використання коштів, передбачених у міському бюджеті для її 
надання

Рішення міської ради від 
01.11.2018 року №585 2 736 500,00 2 736 500,00 0,00 0,00

12 1 6030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів Новоград-Волинської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 року №832 15 256 500,00 15 256 500,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів Новоград-Волинської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення міської ради від 
23.04.2020 року №920 229 605,00 229 605,00 0,00 0,00

12 1 6090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Програма утримання об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності Новоград-Волинської міської територіальної громади 

на 2020-2021 роки

Рішення міської ради від 
23.07.2020 року №977 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

12 1 7370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

Цільова Програма поводження з тваринами та регулювання 
чисельності безпритульних тварин на 2012 - 2020 роки

Рішення міської ради від 
23.02.2017 №273 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 1 7461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів Новоград-Волинської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 року №832 4 006 431,00 4 006 431,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку Новоград-Волинської 
міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення міської ради від 
20.12.2019 року №825 10 864 619,10 0,00 10 864 619,10 10 848 529,00

12 1 7640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
Програма енергозбереження та енергоефективності Новоград- 
Волинської міської об’єднаної територіальної громади на 2010- 

2020 роки

Рішення міської ради від 
01.11.2018 №586 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

12 1 7693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю

Програма приватизації майна комунальної власності 
територіальної громади міста на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
23.04.2020 №917 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирного будинку на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 року №612 3 655 200,00 0,00 3 655 200,00 3 655 200,00

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 
Новоград-Волинської міської ради на 2018-2020 роки та Порядку 

використання коштів, передбачених у міському бюджеті для її 
надання

Рішення міської ради від 
01.11.2018 року №585 2 008 455,00 2 008 455,00 0,00 0,00

17 1 7£ОТ 7*03 ги аг»

Програма фінансової підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирного будинку на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
31.10.2019 року №791 387 000,00 0,00 387 000,00 387 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціально-економічного розвитку Новоград-Волинської 
міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Рішення міської ради від 
23.04.2020 року №912 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00

12 1 8110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

Комплексна Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №644 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Комплексна Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2019-2021 роки

Рішення міської ради від 
23.04.2020 №918 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00

12 1 8311 8311 0511 Охорона та ріціональне використання природних ресурсів Програма охорони навколишнього природного середовища на 
2017-2021 роки

Рішення міської ради від 
23.02.2017 №252 158 568,31 0,00 158 568,31 0,00

12 1 8861 8861 0490 Надання бюджетних позичок суб'єктам господарювання Про надання поворотної фінансової допомоги комунальному 
підприємству Новоград-Волинської міської ради „Новоград- 

Волинськтеплокомуненерго“

Рішення міської ради від 
23.07.2020 № 975

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

12 1 8862 8862 0490 Повернення бюджетних позичок, наданих суб’єктам 
господарювання -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

16 0 0000 Управління містобудування, архітектури та земельних 
відносин Новоград - Волинської міської ради 397 635,89 193 700,00 203 935,89 181 000,00

16 1 0000 Управління містобудування, архітектури та земельних 
відносин Новоград - Волинської міської ради 397 635,89 193 700,00 203 935,89 181 000,00

16 1 7130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма розвитку земельних відносин у місті Новограді- 
Волинському на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
07.04.2016 №61 166 735,89 143 800,00 22 935,89

16 1 7650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
чи права на неї

Програма розвитку земельних відносин у місті Новограді- 
Волинському на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
07.04.2016 №61 149 900,00 49 900,00 100 000,00 100 000,00

16 1 7660 7660 0490
Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів

Програма розвитку земельних відносин у місті Новограді- 
Волинському на 2016-2020 роки

Рішення міської ради від 
07.04.2016 №62 81 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00

37 0 0000 Фінансове управління Новоград - Волинської міської 
ради 2 595 000,00 595 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

37 1 0000 Фінансове управління Новоград - Волинської міської 
ради 2 595 000,00 595 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

37 1 9800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2021 

роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №644 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

Програма шефської допомогивійськовим частинам А 3814, А 
2925, А 0409, А 2076 Збройних Сил України та матеріально 

технічного забезпечення Новоград-Волинського об’єднаного 
військового комісаріату на 2019-2020 роки

Рішення міської ради від 
20.12.2018 №625 2 400 000,00 400 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

X X X Усього X X 97 797 314,32 75 306 240,60 22 491 073,72 22 293 479,42

Секретар міської ради О.А. Пономаренко




